

Znak: EZP.270.70.2023

Otwock-Świerk, dnia 13.09.2023r.

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**

**05-400 Otwock-Świerk**

**ul. Andrzeja Sołtana 7**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Dostawa tokarki konwencjonalnej**”

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację co rozumieją Państwo poprzez funkcję szybkiego powrotu przy gwintowaniu?

#### **Odpowiedź**

Funkcja szybkiego powrotu przy gwintowaniu jest rozumiana jako przejazd powrotny posuwem wzdłużnym automatycznie, w celu przyspieszenia nacinania gwintów.

#### **Pytanie 2**

Proszę o wydłużenie składania ofert do dnia 20.09.2023r.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający zmienia pkt 19 IDW MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

pkt 19.1. Z „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 18.09.2023r. do godz. 11:00”

na „Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 20.09.2023 r. do godz. 11:00”

pkt 19.4 z „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.09.2023 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy”.

na „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2023 r. o godz. 12:00 za pośrednictwem Platformy”

Zamawiający zmienia pkt 20 IDW TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

pkt 20.1 z „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 17.10.2023 r.”

na „Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 19.10.2023r.”

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający zastępuje TOM I EZP.270.70.2023.doc.

na TOM I EZP.270.70.2023.doc.zm\_13\_09\_2023

Powyższe zmiany powodują zmianę ogłoszenia o zamówienia.

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)